Specifications

No de stock Southwire
Calibre d'acier inoxydable
Capacité

Poids

Profondeur

Largeur

Hauteur

CISEAUX D'ELECTRICIEN
ES001

Contrairement aux ciseaux ou cisailles ordinaires, les lames dentelées de
ces ciseaux puissants empéchent le fil de glisser hors des machoires, ce
qui permet de couper facilement le tissu, le cable, le grillage, et d'autres
matériaux difficiles.

582835

http://argspin.com/s/3625d6n729jx3

16 AWG plein ou 12 AWG cablé (Maximum)
3oz

0,38"

2,19"

5,38"
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