



## CISEAUX D'ÉLECTRICIEN ES001

Contrairement aux ciseaux ou cisailles ordinaires, les lames dentelées de ces ciseaux puissants empêchent le fil de glisser hors des mâchoires, ce qui permet de couper facilement le tissu, le câble, le grillage, et d'autres matériaux difficiles.

### Specifications

No de stock Southwire	582835
Calibre d'acier inoxydable	<a href="http://arqspin.com/s/3625d6n729jx3">http://arqspin.com/s/3625d6n729jx3</a>
Capacité	16 AWG plein ou 12 AWG câblé (Maximum)
Poids	3 oz
Profondeur	0,38"
Largeur	2,19"
Hauteur	5,38"